– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
中國心連心化肥有限公司 *
（在新加坡註冊成立之有限公司）

（香港股份代號：1866）

完成投資協議

茲提述中國心連心化肥有限公司（「本公司」）日期為2018年7月31日之公告（「該公
告」），內容有關訂立投資協議及視作出售河南心連心之股權之須予披露交易。除另

有指明外，本公告所用之專用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

誠如該公告所披露，根據投資協議，海通創新證券及寧波元年同意向河南心連

心合共投資人民幣600,000,000元（約681,600,000港元），投資協議完成後，河南
心連心的繳足註冊資本將為人民幣1,646,355,000元（約1,870,259,000港元），該
註冊資本將由本公司、海通創新證券及寧波元年分別持有人民幣1,446,355,000
元（約1,643,059,000港元）、人民幣100,000,000元（約113,600,000港元）及人民幣
100,000,000元（約113,600,000港元），分別佔約87.86%、6.07%及6.07%。

於本公告日期前，寧波元年已向四名投資者轉讓權利以認購河南心連心股權人民幣

59,550,000元（佔河南心連心約3.61％），如下：

– 2 –

  已認購 河南心連心

投資者 河南心連心的股權 股權百分比

   （概約）

1. Vision Avenue Limited， 人民幣26,700,000元 1.62%
  一間於香港註冊成立之有限公司 （約30,331,200港元）

2. 河南省農民工返鄉創業投資基金 人民幣20,000,000元 1.21%
  （有限合夥）（Henan Migrant Workers  （約22,720,000港元）
  Home Return Venture Capital Fund
  (Limited Partnership)*），一間於中國
  成立之有限合夥企業

3. 上海莅林投資管理中心（有限合夥） 人民幣3,650,000元 0.22%
   (Shanghai Lilin Investment Management  （約4,146,400港元）
  Centre (Limited Partnership)*)，
  一間於中國成立之有限合夥企業

4. 新鄉市邦凱商貿有限公司 (Xinxiang Bangkai  人民幣9,200,000元 0.56%
  Trading Company Limited*)，一間於中國 （約10,451,200港元）
  成立之有限公司

（上述四名投資者統稱為「投資者」）

截至2018年11月30日，海通創新證券、寧波元年及投資者向河南心連心支付的所
有投資金額均已完成。

據董事在作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，每名投資者均為獨立於本公司及

其關連人士（定義見上市規則）的第三方。

– 3 –

僅作說明，本公告已採用人民幣1元兌1.136港元的匯率將人民幣換算為港元。概
無表示任何金額可以或本可於相關日期按以上匯率或者任何其他匯率兌換。

 承董事會命

 中國心連心化肥有限公司

 主席
 劉興旭

2018年11月30日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、張慶金先生及閆蘊華女士；本公司
獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生、王為仁先生及李紅星先生；以及本公
司非執行董事為鄭嘉齊先生。

* 僅供識別